

Łomża, dnia 17.06.2020 r.

WIR.271.2.10.1.2020

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr WIR.271.2.10.2020 na zadanie pn.: „**Dostosowanie budynku Przedszkola Publicznego nr 4 w Łomży do p.poż i wymagań higieniczno – sanitarnych – ETAP II**”.

Zamawiający, Miasto Łomża działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) dla zadania pn. „Dostosowanie budynku Przedszkola Publicznego nr 4 w Łomży do przepisów p.poż i wymagań higieniczno-sanitarnych – ETAP II”, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Jaka ma być obieraczka: o wydajności 80kg/h czy 140-210kg/h? Powinna mieć jednorazowy wsad 13 - 18 kg czy do 10kg. Występują rozbieżności między opisami w wykazie wyposażenia a zestawieniem w opisie technologicznym.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Obieraczka o wydajności 140-210 kg/h. Jednorazowy wsad 13-18 kg

Pytanie nr 2:

Czy Kocioł warzelny ma mieć pojemność 100L czy 150L. Są rozbieżności między wykazem wyposażenia a zestawieniem w opisie technologicznym

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Kocioł warzelny ma mieć pojemność 100 L

Pytanie nr 3:

Ile ma być zmywarek? W projekcie i opisie technologicznym występuje 1 szt., natomiast w wykazie wyposażenia kuchni 2 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Mają być dwie zmywarki zgodnie z wykazem.

Pytanie nr 4:

Czy jest zapotrzebowanie na kredensy? W projekcie występują 2 szt., natomiast w wykazach i opisach nie występują.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W wykazie pominięto dwa kredensy występujące w projekcie. Proszę przyjąć kredensy ze stali nierdzewnej o wymiarach.

140x60x180 – 1 szt.

80x60x180 – 1 szt.

Pytanie nr 5:

Czy do zmywarki zastosować uzdatniacz wody? Czy występuje w przedszkolu istniejący?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Przedszkole nie posiada uzdatniacza wody. Proszę przyjąć do każdej zmywarki oddzielny uzdatniacz.

Pytanie nr 6:

Patelnia ze specyfikacji wg karty katalogowej posiada 35,5 L pojemności a nie jak wpisane 45L. Czy może być patelnia o poj.37l oraz mocy 6,5kW?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Proszę przyjąć na etapie przetargu patelnię o pojemności 45 L zgodnie z wykazem.

Pytanie nr 7:

Piec konwekcyjno-parowy, 10 półkowy, w którym stosuje się tabletki myjące 150 szt. i pielęgnacyjne o mocy 18,9 kw wg karty katalogowej posiada wymiary 850x842x1014. Czy można zastosować piec o wym. 850x842x1014

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Ze względu na ilość miejsca w ciągu technologicznym piec nie może być szerszy niż 90 cm. Piec powinien posiadać możliwość automatycznego czyszczenia z niezbędnymi do niego materiałami czyszczącymi.

UWAGI:

- wszystkie zlewozmywaki powinny być zintegrowane z ciągiem technologicznym,
 - dwa stoły wyposażone w szuflady,
 - wszystkie stoły muszą być wyposażone w półkę.
-

Powyższe wyjaśnienia i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmian w opisie przedmiotu zamówienia zgodnie z powyższymi odpowiedziami oraz dokonuje zmiany w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Nowy termin składania ofert upływa w dniu 23.06.2020 r. o godz. 10.00, natomiast otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.06.2020 r. o godzinie 10.30.

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie:
- zmiany terminu składania ofert.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmian w treści ogłoszenia:

1. W treści ogłoszenia w sekcji IV pkt. 6.2)

BYŁO:

„IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 2020-06-18, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):
Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Oferta musi być sporządzona w języku polskim”

JEST:

„IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 2020-06-23, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):
Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Oferta musi być sporządzona w języku polskim.”

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Zdzisław Garlicki
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

